[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОЛОВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	06 .02 . 2025 г.
	№ 52

	с. Половинное

	О предоставлении права постоянного

 (бессрочного) пользования

 на земельный участок

Руководствуясь статьей 39.9. Земельного кодекса РФ, Администрация Половинского  муниципального округа Курганской области.
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить Центральному Территориальному отделу Администрации Половинского муниципального округа Курганской области (ОГРН 1224500003716, ИНН 4500002645) право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок с кадастровым номером 45:15:000000:1513 общей площадью 8107 +/- 32 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, с разрешенным использованием – улично-дорожная сеть, местоположение земельного участка: Курганская область, Половинский район, с. Половинное, ул. Строителей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Половинского муниципального округа Курганской области  по экономике.

Глава  Половинского муниципального
округа Курганской области                                                                В.В.Меньщиков
Проект подготовил:
Заместитель Главы Половинского муниципального
округа Курганской области по экономике                                            О.П.Бухтоярова